下記3製品について、当初のご案内では本年4月に生産完了の予定としておりましたが、まもなく在庫払底の

見込みです。今後のご提案の際は、後継製品をお引き立て下さいますようお願い申し上げます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げます。

敬具

型　番 後継型番 発売期日

DVX-1616HC DVX-1616A 発売中

DVX-3232HC DVX-3232A 発売中

DVX-6464HC DVX-6464A 発売中

以上

IMAGENICS

2015年2月吉日

　　　お客様各位

生産完了（在庫払底）のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

　生産完了品（在庫払底）

イメージニクス株式会社

品　　名

 16入力16出力　DVI/HDMI マトリックススイッチャー

 32入力32出力　DVI/HDMI マトリックススイッチャー

 64入力64出力　DVI/HDMI マトリックススイッチャー

http://www.imagenics.co.jp/products/dvx-1616a.html
http://www.imagenics.co.jp/products/dvx-3232a.html
http://www.imagenics.co.jp/products/dvx-6464a.html

	生産完了